

DESPAR



PREZZI TONDI

Offerte valide dal 19 al 26 Giugno 2025



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
ARBOREA
VARI TIPI
1L

1,00



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

PLUMCAKE
CLASSICO
MULINO BIANCO
330G

1,50
4,55 €/kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

NUTELLA
BISCUITS
FERRERO
304G

2,50
8,22 €/kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

GELATO
KINDER
CHOCOLATE
X4-154G

2,50
16,23 €/kg

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 19 AL 26 Giugno,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
27 - 28 - 29 Giugno

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**BORSA MARE
SIRETESSILE
VARI COLORI**

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

**A SOLI
4,99€**



VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



2

PREZZI TONDI



MERENDINE AL CIOCCOLATO
CON FARCITURA AL LATTE
DESPAR
X10-300G

1,50
5,00 €/kg



FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE/INTEGRALI
DESPAR
320G

1,00
3,13 €/kg



KELLOGG'S
SPECIAL K
CLASSIC
450G

2,50
5,55 €/kg



FESA
DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

1,00
ALL'ETTO



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
CEREALI E SOIA/
INTEGRALE
400G

1,00
2,50 €/kg



1KG

PASSATA
VELLUTATA
VALFRUTTA
1KG

1,00



POMODORI
PELATI
DIVELLA
400G

2 PEZZI A
1,00



TARALLINO CLASSICO
ALL'OLIO DI OLIVA/
QUADROTTO AI SEMI
DI SESAMO
TRULLI & SASSI
35G X6

1,00
4,76 €/kg



RISO SCOTTI
ORO INSALATE
CLASSICHE 1KG/
INTEGRALI 850G

2,00



PREZZI TONDI



100G X3

MOZZARELLA
DI LATTE DI BUFALA
CLASSICA/
SENZA LATTOSIO
MANDARA
100G X33,50
11,67 €/kgFORMAGGIO DOLCE
A PASTA FILATA
DESPAR
270G2,00
7,41 €/kgPASTA FRESCA
CASA MILO
VARIE TRAFILE
400/500G

1,00



200G

SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
200G5,50
27,50 €/kg

300G

FUNGHI CHAMPIGNON
A FETTE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
300G2,00
AL PEZZOANGURIE
BABY
ROSSE1,00
AL KGSPINACINE
ORIGINALI
AIA
X2 - 200G2,00
10,00 €/kgHAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI
160G1,00
6,25 €/kgACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
1,5L X6 BOTTIGLIE2,00
0,22 €/lt

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



4

PREZZI TONDI



BIBITA
LEMONSODA
VARI TIPI
1L

1,00



BIRRA
BAVARIA
PREMIUM
66CL

1,00
1,52 €/lt



ACQUA MINERALE
NATURALE
SANTO STEFANO
50CL

6 PEZZI A

1,00



APERITIVO
LA GIOIOSA
SPRITZ/HUGO
75CL

4,00
5,33 €/lt



FERRERO COLLECTION
CIOCCOLATO FONDENTE
E ARANCIA/CREMA PASTICCERA
154G

3,00
4,55 €/kg



12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

3,00
10,00 €/kg



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700G

4,00
5,71 €/kg



SPINACI
IN FOGLIA
DESPAR
450G

1,00
2,22 €/kg



SPICCHI
DI CARCIOFI
OROGEL
300G

2,00
6,67 €/kg



PREZZI TONDI



DETERGENTE
PAVIMENTI
ALBA
VARI TIPI
1L

1,00



TOVAGLIOLI
MONOVELO
TUTTI
240 PEZZI

2,00



DETERSIVO
PIATTI LIQUIDO
LIMONE/ACETO
DESPAR
1L

1,00



DETERSIVO
LAVATRICE
LIQUIDO DASH
CLASSICO/COLORE
40 LAVAGGI

9,00



AMMORBIDENTE
COCCOLINO
VARI TIPI
76 LAVAGGI

4,00



PROTEGGI SLIP
LINES
VARI TIPI

2,00



ASSORBENTI
LINES SETA
ULTRA
VARI TIPI

2,00



PANNOLINI
PAMPERS
SOLE & LUNA
VARIE MISURE

4,00



SAPONE INTIMO
GLENNOVA
ALOE E MENTA/
CALENDULA
E MALVA
300ML

1,00



DENTIFRICIO
PARODONTAX
VARI TIPI
75ML

3,00



SHAMPOO/
BALSAMO
GARNIER FRUCTIS
VARI TIPI
200/250ML

2,00



la nostra
Selezione Gastronomica



PROSCIUTTO
CRUDO
L'UMBRIACO
RENZINI

2,79
ALL'ETTO

PROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI
GOLD

1,49
ALL'ETTO



VINO CHIARLI
VARI TIPI
1.5L

3,99
2,66 C/Lt



MORTADELLA
SUPREMA
CON/SENZA
PISTACCHIO
FIORUCCI

0,99
ALL'ETTO



PORCHETTA
DI LONZA
SENFETER

1,49
ALL'ETTO



SPECK
DI MONTAGNA
SENFETER

1,59
ALL'ETTO

SALUMI



SALAME
NAPOLI
DESPAR

1,39
ALL'ETTO



SALAME
VENTRICINA
PICCANTE
CLAI

1,29
ALL'ETTO



FORMAGGI

ASIAGO
FRESCO DOP0,99
ALL'ETTOFORMAGGIO
BRIE PRESIDENT1,19
ALL'ETTOPECORINO
FRESCO
IL PASCOLO
SABINO1,69
ALL'ETTOTALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM1,19
ALL'ETTOVINO GRECO
CAMPANIA IGP
AGRI FLEGREA
75CL5,90
7,87 c/LtRICOTTA DURA
TOSCANELLA0,79
ALL'ETTORICOTTA
DI BUFALA DOP
DESPAR
PREMIUM
250G1,99
AL PEZZOla nostra
Selezione GastronomicaGRANA
PADANO DOP
RISERVA
20 MESI1,59
ALL'ETTOCACIOCAVALLO
SORESINA1,19
ALL'ETTO



la nostra
Selezione di Freschezza

DESPAR
PREMIUM



PATATE NOVELLE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
RETE DA 1.5KG

2,49
AL PEZZO



ANANAS
PREMIUM

1,89
AL KG

ORTOFRUTTA



MELONI
RETATI

1,69
AL KG



FAGIOLINI
PASSO DOPO
PASSO
500G

1,79
AL PEZZO



OLIVE
FICACCI
VARI TIPI
140/150G

1,39
AL PEZZO



PISTACCHI
TOSTATI SALATI
DESPAR
200G

2,99
AL PEZZO



GRAN POKER
DESPAR
200G

1,29
AL PEZZO



MACELLERIA

BISTECCA
DI SOVRACOSCIA
DI POLLO6,90
AL KGCOTOLETTA
PANATA
DI SUINO9,90
AL KGKEBAB DI POLLO
DESPAR
280G2,89
AL PEZZOCOPPA DI SUINO
CON OSSO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR6,90
AL KGVINO
AGLIANICO
CAMPANIA IGP
VILLA RAIANO
75CL7,90
10,53 C/LtFETTINE SCELTE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM15,90
AL KGHAMBURGER MISTO
DI BOVINO E SUINO
DESPAR
X43,89
AL PEZZOALETTE DI POLLO
PASSO
DOPO PASSO
DESPAR3,99
AL KG

Più gusto al tuo gelato

affogato
all'amaro

AMARO ELISIR
S.MARZANO
BORSCHI
70CL

11,90



affogato
all'amaretto

AMARETTO
DISARONNO
70CL

9,90



LIQUORE
BAILEY'S
ORIGINAL
70CL

11,90



PANNA SPRAY
DESPAR
250G

1,99



SIGARI E VENTAGLI/
CESTINI/
CONI ARROTOLATI
GECHELLE
100G

1,79

CONO ESTATE
GECHELLE
X14 - 100G

1,29

WAFLETTEN
FONDENTE/LATTE
BAHLSSEN
100G

1,99



Dolce freschezza



AFFOGATO/
VARIEGATO
DESPAR
VARI GUSTI
500G

2,49 €/pezzo



VASCHETTA
GELATO
DESPAR
VARI GUSTI
500G

2,19 €/pezzo

DESPAR



Il valore della scelta

Offerte valide dal 19 Giugno 2025



9 MINIGELATI
ASSORTITI
DESPAR
300G

2,99 €/pezzo



EXTRASTEK
DESPAR
4 PEZZI
350G

2,79 €/pezzo



6 SNACK
GELATO
DESPAR
250G

2,59 €/pezzo



6 BIANCOFRAGOLA
DESPAR
300G

1,59 €/pezzo



COPPA GELATO
CAFFÈ DESPAR
280G

1,99 €/pezzo



MINISORBETTI
DESPAR
X8 - 320G

1,49 €/pezzo



10 GHIACCIOLI
ASSORTITI DESPAR
700G

1,99 €/pezzo

Una pausa rinfrescante!

Per una merenda
fresca o un dolce
fine pasto scegli i
gelati firmati Despar:
tanti gusti e formati
per accontentare
ogni palato. Dalle
sfiziose miniporzioni
alle vaschette da
condividere, dai
ghiaccioli alle creme
più golose: **scegli i tuoi
preferiti!**



FIORDICONO
DESPAR
VARI GUSTI
X6 - 450G

2,69 €/pezzo



BISCOTTONE
DESPAR
480G

2,59 €/pezzo

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



12



TONNO IN OLIO
DI OLIVA LIGHT
DESPAR VITAL
60G X3

2,79
15.50 €/kg



PROSCIUTTO COTTO
IN CUBETTI
DESPAR
200G

1,99
9.95 €/kg



BOCCONCINI
DI MOZZARELLA
DESPAR
250G

2,49
9.96 €/kg



TOFU AL
NATURALE
BIPACK
DESPAR VEGGIE
125G X2

1,69
6.76 €/kg



PEPERONI/
MELANZANE
GRIGLIATE
DESPAR
280G

1,99
7.11 €/kg



MAIS BIO
DESPAR
160G X2

1,99
6.22 €/kg



SALSE
DRESSING
DEVELEY
VARI GUSTI
230ML

1,65
7.17 €/lt



OLIVE
TAGGIASCHE
IN SALAMOIA
DESPAR PREMIUM
280G

2,99
10.68 €/kg



CARCIOFINI
TAGLIATI DESPAR
290G

2,39
8.24 €/kg



RISO BASMATI
DESPAR
PREMIUM
500G

1,69
3.38 €/kg



RISO INTEGRALE
DESPAR VITAL
500G

1,19
2.38 €/kg



prepara la tua INSALATA DI RISO

con DESPAR

FETA GRECA
DOP
DESPAR
200G
2,25
11,25 €/kg


I pomodori Orti Pugliesi sono Nickel Tested: ogni lotto viene analizzato per garantire un contenuto di nickel controllato e sicuro, ideale anche per chi ha sensibilità o intolleranze. Una scelta di qualità, benessere e fiducia.

POMODORO CILIEGINO/
DATTERINO/ZEBRATO
NICKEL TESTED
250G
1,59
al pezzo
POMODORO ZEBRATO
NICKEL TESTED
250G
1,99
al pezzo
MANGO
DESPAR
PREMIUM
380G
1,99
al pezzo
ZUCCHINE VERDI
RETE DA 1KG
1,79
al pezzo
RUCOLA
DESPAR
125G
0,99
7,92 €/kg
ZUCCHINE
GRIGLIATE
DESPAR
280G
1,99
7,11 €/kg
PESTO ALLA GENOVESE
CLASSICO/SENZ'AGLIO
DESPAR
190G
1,19
6,26 €/kg
CONDIMENTO
CLASSICO PER
INSALATA DI RISO
DESPAR
314ML
1,79
5,70 €/lt
RISO RIBE
DESPAR
1KG
1,79
RISO
PARBOILED
DESPAR
500G
0,99
1,98 €/kg

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



14

SURGELATI



MAGNUM
ALGIDA
VARI TIPI
VARIE
GRAMMATURE

3,50



VIENNETTA
VANIGLIA
ALGIDA
320G

3,49
10,90 €/kg



PROFITEROLES
AL CACAO
DESPAR PREMIUM
500G

4,90
9,80 €/kg

FRESCHI



FORMAGGIO
FRESCO
PHILADELPHIA
ORIGINAL
250G

2,49
9,96 €/kg



YOGURT
PARMALAT
VARI TIPI
125G X8

2,49



GELATO
DA BERE
PARMALAT
VARI GUSTI
250ML

1,29
5,16 €/lt



ACTIMEL
DANONE
0.1 %/
CLASSICI
VARI GUSTI
100G X6

2,49
4,15 €/kg



PINSA
CESARE
250G

1,99
7,96 €/kg

COLAZIONE



CROISSANT
BAULI
VARI TIPI
185/270G

1,99



BISCOTTI
PAN DI STELLE/
ABBRACCI/
RITORNELLI
MULINO BIANCO
700G

3,49
4,99 €/kg



LEIBNIZ CHOCO
FUN BITES
BAHLEN
100G

1,10



BISCOTTI CLASSICI
ORO SAIWA
250G

1,19
4,76 €/kg

Scegli **DESPAR**



CONFETTURA
DI FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
340G

1,39
4,09 €/kg

BIRRA
PERONI
33CL X3
1,99
2.01 €/lt
BEVANDA
ALLA FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
200ML X3
1,19
1.98 €/lt
SPUMANTE
VECCHIA MODENA
CHARDONNAY
BRUT
75CL
3,99
5.32 €/lt

BEVANDE

60G X3

TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
MAREBLU
60G X3
2,59
14.39 €/kg
CARNE
IN GELATINA
SIMMENTHAL
90G X3
3,49
12.93 €/kg
CONDIRISO
BERNI
VARI TIPI
300G X3
4,99
5.54 €/kg
OLIO
EXTRAVERGINE
D'OLIVA
COSTA D'ORO
1L
4,99
CRACKERS
SALATI/
SENZA SALE
COLUSSI
500G
1,59
3.18 €/kg
PASTA
DI SEMOLA
LA MOLISANA
VARIE TRAFILE
500G
0,89
1.79 €/kg
OLIO
DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L
1,59
PASTA
DI SEMOLA/
INTEGRALE
GAROFALO
FORMATI
SPECIALI
500G
1,29
2.58 €/kg

DISPENSA

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI

IN OFFERTA DAL 19 AL 26 GIUGNO 2025

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla

**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



YOGURT
BIANCO
INTERO
DESPAR
125G X2

0,75
€/pz



PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE
DESPAR
230G

1,19
€/pz



EMMENTAL
A FETTE
DESPAR
150G

1,59
€/pz



FROLLINI
CON UOVA
DESPAR
350G

1,29
€/pz



CANESTRELLI
DESPAR
250G

1,69
€/pz



MARMELLATA
DI ARANCE
DESPAR
340G

1,45
€/pz



PESCHE
SCIROPATE
DESPAR
411G

1,49
€/pz



TÈ CLASSICO
DESPAR
25 FILTRI

1,19
€/pz



CRACKERS
INTEGRALI
DESPAR
500G

1,29
€/pz



GRISSINI
TORINESI
DESPAR
250G

1,09
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PIADINE
SFOGLIATE
DESPAR**
110G X3

0,99
€/pz



**PASSATA
DI POMODORO
DESPAR**
500G

0,75
€/pz



**FUNGI
TRIFOLATI
SOTTOLIO
DESPAR**
180G

1,39
€/pz



**CETRIOLI
GURKEN
IN AGRODOLCE
DESPAR**
550G

1,89
€/pz



**GLASSA
ALL'ACETO
BALSAMICO
DEPAR
PREMIUM**
250ML

1,89
€/pz



**SENAPE
DESPAR**
125G

0,89
€/pz



**VONGOLE
DEL PACIFICO
DESPAR**
500G

2,79
€/pz



**DEODORANTE
SPRAY
DESPAR XME
VARI TIPI**
150ML

1,59
€/pz



**RICARICA
SGRASSATORE
UNIVERSALE
DESPAR
MARSIGLIA**
750ML

1,39
€/pz



**DETERGENTE
VETRI 3 IN 1
DESPAR**
750ML

1,39
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Grandi OCCASIONI



CERTOSINO
GALBANI
100G

1,19
11.90 €/kg



FETTINE
CLASSICHE
KRAFT
175G

1,39
7.94 €/kg



BEVANDA
VEGETALE
ORASI
VARI TIPI
1L

1,79



MILK PRO
CIOCCOLATO CON PANNA/
CREME CARAMEL/MOUSSE
AL CIOCCOLATO
170G

1,29
7.59 €/kg



BAIOCCHI
ALLA NOCCIOLA
MULINO BIANCO
336G

2,99
8.90 €/kg



FRUTTOLO NESTLÉ
FRAGOLA/FRAGOLA
E BANANA
50G X4

0,99
4.95 €/kg



ICE POPS
BARBIE/HOT WHEELS
DOLCI PREZIOSI
400ML

1,89
4.73 €/lt



GRANITA
ICE CUP
DOLCI PREZIOSI
VARI GUSTI
250ML

1,89
7.56 €/lt



CARAMELLE
ROSSANA
VARI TIPI
150G

1,79
11.93 €/kg



OMOGENEIZZATI
ALLA FRUTTA
NIPIOL
VARI TIPI
80G X2

0,89
5.56 €/kg



BOCCONCINI
VICENZI
VARI TIPI
90/100G

1,19

Grandi OCCASIONI



INSALATISSE
RIO MARE
VARI TIPI
160G

2,39
14.94 €/Kg



CRACKER TUC
SAIWA
VARI TIPI
250G

1,89
7.56 €/Kg



MAIONESE
DESPAR
480G

1,59
3.31 €/Kg



PATATINE
DESPAR
SFOGLIATE
160G

1,39



CROCCANTELLI
FORNO DAMIANI
VARI TIPI
30G X6

1,19
6.61 €/Kg



ACETO
DI VINO
BIANCO
PONTI
1L

1,19



DETERSIVO LAVATRICE
DASH PODS
BASE AMBRA/
COLORE/REGOLARE
30 LAVAGGI

9,90



CANDEGGINA
DESPAR
2.5L

1,29



SAPONE LIQUIDO
AVENA/MELA/
UVE ROSSE
ITINERA
370ML

1,99



SAPONE LIQUIDO
VARI TIPI
MILMIL
500ML

1,69



ASCIUGATUTTO
GIGANTE
SCOTTEX
2 ROTOLI

2,29



CARTA IGIENICA
PULTO COMPLETO
SCOTTEX
4 MAXI ROTOLI

2,49



GIN MALFY
ROSA/LIMONE/
ARANCIA
70CL

26,00
37,14 €/lt



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
CAPRI
33CL

1,00
3,03 €/lt



VINO
TURÀ IGT
FRIZZANTE
BIANCO/ROSÉ
75CL

2,69
3,59 €/lt



BEVANDA
ISOTONICA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL

1,05
2,10 €/lt



BEVANDA
ALLA FRUTTA
VALFRUTTA
VARI GUSTI
1.5L

1,39
0,93 €/lt



ENERGY DRINK
RED BULL
VARI GUSTI
25CL

1,29
5,16 €/lt



THE BELTÉ
VARI GUSTI
1.5L

0,79
0,53 €/lt



BIRRA
BITBURGER
PILS
FUSTO DA 5L

14,90
2,98 €/lt



BIBITA
COCA-COLA
CLASSICA/ZERO
1.5L X2

2,39
0,80 €/lt



1KG

PATATE
STICK DA FORNO
DESPAR
1KG

1,99



FILETTI
DI NASELLO
ATLANTICO
DESPAR
800G

7,90
9,87 €/kg



PIZZA
RISTORANTE
CAMEO
VARI GUSTI
320G

2,59
8,09 €/kg



FILETTI
DI MERLUZZO
FINDUS
360G

6,59
18,31 €/kg



4 BEEFBURGER/
CHICKEN BURGER X4
FINDUS
400/454G

6,49



TARTUFO
BIANCO/NERO
DESPAR PREMIUM
180G

2,29
12,72 €/kg



LEMONISSIMO
ALGIDA
X8 - 496G

3,59
7,24 €/kg

SURGELATI

BIRRA MESSINA
TI REGALA I DUE
NUOVI BICCHIERI
IN EDIZIONE LIMITATA

BIRRA MESSINA
VIVACE
33CL X3
2,49
2,52 €/lt

BIRRA MESSINA
CRISTALLI DI SALE
33CL X3
2,99
3,02 €/lt

ACQUISTA ALMENO
7€
DI BIRRA MESSINA

REGISTRATI E CARICA
LO **SCONTRINO** SU
WWW.BIRRAMESSINA.IT
OPPURE INVIA CON
WHATSAPP AL 320 2041915

RICEVI SUBITO I
2 NUOVI BICCHIERI
IN EDIZIONE LIMITATA

WWW.BIRRAMESSINA.IT

PROMOZIONE VALIDA DAL 2 GIUGNO AL 31 LUGLIO 2025

Con questa offerta, BIRRA MESSINA TI REGALA I DUE NUOVI BICCHIERI IN EDIZIONE LIMITATA, valido dal 02 giugno 2025 al 31 luglio 2025. Totale montepremi € 560.000 (IVA esclusa). Rilevato a raggi infrarossi nei punti vendita. Regolarmente concesso su www.birramessina.it. Per condizioni non applicabili con altri in corso. WWW.BIRRAMESSINA.IT

KIMBO
il Caffè di Napoli

Scegli 'o **K**afè
Sveglia la Fortuna!



50 CIALDE
MACINATO
FRESCO KIMBO
365G

7,49

ACQUISTA KIMBO

COLLEZIONA I PUNTI **K** E PROVA A VINCERE OGNI MESE
FANTASTICI PREMI



Inquadra il QR e partecipa su:
www.kimboperte.it

Concorso misto ad operazione a premio denominato "Kimbo per te 2025" promosso da Kimbo S.p.A. Acquista i prodotti promozionali Kimbo dal 1/04/2025 al 24/12/2025, conserva lo scontrino e partecipa su www.kimboperte.it entro il 31/12/2025. Sono esclusi gli acquisti con P.Iva e/o da società. Montepremi complessivo pari a €84.999,55 (IVA esclusa). Estrazione finale entro il 15/02/2026.

FAMIGLIA LIONELLO
le Naturelle
UOVA BUONE DAL 1950

100% ALBUMI D'UOVO
IDEALE IN CUCINA



ALBUMI D'UOVO
PASTORIZZATO
NATURELLE
500G

1,39
2,78 €/kg

6 UOVA SENZA
ANTIBIOTICI
NATURELLE

1,49

**GRANDE CONCORSO
EGG DREAM**

GIOCA ONLINE O CON WHATSAPP!
Regolamento completo su www.concorso.lenaturelle.it

Dal 12 Maggio al 28 Giugno 2025 acquista 1 prodotto
"le Naturelle" a scelta tra quelli in promozione e partecipa al
concorso su www.concorso.lenaturelle.it

**UN IPHONE 16 256 GB
AL GIORNO E 1 UOVO D'ORO
ALLA SETTIMANA**

**+SUPER PREMIO FINALE
VIAGGIO ALLE MALDIVE**

Concorso "EGGDREAM" valido dal 12/05 al 28/06/25 nei punti vendita della G.D.O.
Estrazione finale entro il 31/08/25. Montepremi € 76.232,00. Conserva il doc. d'acquisto.
Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione: regolamento su
www.concorso.lenaturelle.it
*del peso di circa 10 gr in oro 750/1000



SAMMONTANA
GELATI ALL'ITALIANA

**CINQUE
STELLE**

IL NOSTRO CONO
SA DI ESTATE



6 CONI GELATO
CINQUE STELLE
SAMMONTANA
VARI GUSTI
360/450G

2,99

CONCORSO VINCI
OGNI SETTIMANA

**1 SEDIA GAMING
+ 1 PALLONE**
personalizzati **goleador**

Estrazione finale
**1 MONITOR GAMING
SAMSUNG CURVO**

Acquista 2 prodotti* qui esposti
con un unico scontrino,
conserva lo scontrino, chiama il numero
02.49962629 e scopri subito sei hai vinto.

Concorso a premi "Goleador 2025"
valido dal 28.4.2025 al 29.6.2025.
Estrazione finale entro il 25.07.2025.
Valore montepremi € 4.213,91 iva inclusa.
*Dettaglio prodotti partecipanti, orari di partecipazione
e regolamento su www.perfettivanmelle.it sezione "vinci con noi".

2,09

CARAMELLE
GOLEADOR
VARI TIPI
VARE
GRAMMATURE

Winni's **Vivi il tuo ambiente naturale**

Per un mondo più pulito. **Meraviglie da scoprire**

Puoi vincere un weekend
in agriturismo per 2 persone

1,79 DETERGENTE SGRASSATORE WINNI'S TRIGGER 500ML	1,89 DETERSIVO PAVIMENTI WINNI'S 1L	2,49 DETERSIVO PIATTI WINNI'S LIME/FIORI MELA/ BERGAMOTTO E ZENZERO 900ML	5,90 DETERSIVO LAVATRICE ECO WINNI'S ALEPPO 1,35L	2,99 AMMORBIDENTE ECO WINNI'S FIORI BIANCHI/ CASSA MISTA 50 LAVAGGI 1250ML	1,59 DETERSIVO PIATTI WINNI'S LIME/FIORI MELA/ BERGAMOTTO E ZENZERO 900ML
---	--	---	--	---	--

CASHBACK INSIEME PER LA TUA BELLEZZA!

Spendi 20€ RIPRENDI 10€

ACQUISTA 20€ DI PRODOTTI COINVOLTI

TI RIMBORSIAMO 10€
RICHIEDI IL RIMBORSO SU
WWW.SPENDI20RIPRENDI10.IT

2,69 DENTIFRICIO MENTADENT VARI TIPI 75ML	1,49 SPAZZOLINO MENTADENT VARI TIPI	2,49 BAGNOSCHIUMA DOVE VARI TIPI - 450ML	2,59 DEO SPRAY DOVE FRESH/CLASSIC/ POWDER - 150ML
--	---	---	---

Cashback "SPENDI 20 & RIPRENDI 10" valido dal 27/03 al 30/06/25 nei punti vendita che espongono il materiale promozionale.
Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura.
Per prodotti coinvolti ed info leggi i Termini e condizioni su www.spendi20ripredi10.it oppure chiama il numero verde 800.800.121.
Puoi chiedere un solo rimborso di 10€ per tutto il periodo.

cameo & PANEANGELI

L'unione dal gusto IRRESISTIBILE

3,49

PREPARATO PER
TORTE CAMEO
YOGURT/LIMONE/
CHEESECAKE
217/235G

2,09
GOCCE
CIOCCOLATO
PANEANGELI
125G
16,72 €/kg

Glico MIKADO

RINFRESCATI CON GUSTO!

SNACK MIKADO VARI TIPI 70/75G **1,59**

La nostra vittoria è in buone mani. Le tue!

Vota Despar come Insegna dell'Anno 2025-2026.



Inquadra il QR code e vota ora!

Oppure vai sul sito www.insegnadellanno.it/despar.

Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



www.despar.com

DESPAR



BARI E PROVINCIA

- **ACQUAVIVA DELLE FONTI** VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- **ADELFA** P.ZZA IV NOVEMBRE, 4 VIA MARCONI, 46/
VIA NICOLAI, 80/ VIA GEN. CARLO ALBERTO DALLA CHIESA
- **ALTAMURA** VIA CARPENTINO 48/ VIA DELLE CAPPELLE 12/F
VIA LAGO PASSARELLO 40/ VIA SELVA, 192
VIA NICCOLÒ PICCINI, 20/A
- **BARI** VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 217/ VIA NICCOLÒ PUTIGNANI, 25B
- **BARI** VIA PRINCIPE AMEDEO, 230
- **BITONTO** VIA GIUSEPPE COMES 62/ VIA MAZZINI 180/182
VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- **CONVERSANO** VIA ETTORE FIERAMOSCA 1-6/ VIA SAN LORENZO 121
- **CORATO** VIA DELLA MACINA 17/A / VIA MONTEVIDEO, 73
- **GIOLIA DEL COLLE** VIA PRATI 31/ VIA GUIDO D'ORSO, 32
- **GRAVINA** VIA ARMANDO DIAZ 62/ VIA TRIESTE, 13
- **GRUNO APPULA** VIA G. DI VITTORIO 25
- **LOCOROTONDO** VIA CROCIFFISSO, 13
- **MODUGNO** VIA BENEVENTO, 8/ VIA CESARE BATTISTI, 14/ VIA ROMA, 70
- **MOLFETTA** P.ZZA ROMA 6A/B/C/D - VIA FREMANTLE 3/1
VIA RATTAZZI 2F/ VIA BOVIO, 27
- **MONOPOLI** VIA MARCONI 50/56/ VIA LEPANTO 63-65
- **NOCI** VIA MAZZINI, 4A
- **RUVO DI PUGLIA** VIA CAIROLI, 11
- **RUVO DI PUGLIA** VIA TRENTO, 48
- **SANMICHELE DI BARI** VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- **SANNICANDRO DI BARI** VIA G. MONDELLI 34
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALTAMURA 15/ VIA DE GASPERI 33
VIA MASCAINI 21/ VIA PIRANDELLO S.N./ VIA TIZIANO 16
- **TORITTO** VIA DELLA VITTORIA 12
- **TRIGGIANO VIALE** PIETRO NENNI, 40/ VIA TRIESTE 13
- **VALENZANO** VIA CASAMASSIMA 37/A

FOGGIA E PROVINCIA

- **BICCARI** VIA GIARDINO, 34
- **CANDELA** VIA REGINA ELENA 86
- **CASTELLUCCIO VALMAGGIORE** VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- **CERIGNOLA** VIALE DI LEVANTE 31
- **DELICETO** VIA F. ONTANA, 110B
- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/ VIA HOMI 43/45/47/
VIALE MICHELANGELO 24/26/ VIALE OFANTO 130/A/
VIA BENEDETTO CROCE, 36
- **LESINA** C.SO UMBERTO I, 77/78
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/8/ VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5
VIA ROSATI 47-49-53-55
- **POGGIO IMPERIALE** VIA THAON DE REVEL, 13
- **ROCCETTA SANT'ANTONIO** CORSO UMBERTO 2/C
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138
- **SAN PAOLO DI CIVITATE** VIALE LUIGI CADORNA, 49
- **SAN SEVERO** CORSO GRAMSCI 140/ VIA MARCONI 21
- **STORNARA** VIA REGINA ELENA, 17
- **VICO DEL GARGANO** VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA
- **VIESTE** VIA XXIV MAGGIO, 40

TARANTO E PROVINCIA

- **CASTELLANETA** VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- **GROTTAGLIE** VIA GIUSEPPE GARIBOLDI, 97
- **FAGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LATERZA** VIA MONTE ORTIGARA, 11/ VIA CADORNA, 33
- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **MONTEIASI** VIA ROMA, 217/221
- **SAN GIORGIO JONICO** VIA ROCCAFORZATA, 88
- **SAVA** C.SO FRANCIA, 67
- **PULSANO** VIA VITTORIO EMANUELE II, 4

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** V.LE ALTO ADIGE 51/ VIA DON STURZO 40/ VIA GARIBOLDI 67
- **BARLETTA** VIA DELLE QUERCIE 308/314/ VIA DICUNZO 87/
VIA RIZZITELLI 43-45
- **BISCEGLIE** CORSO UMBERTO/ VIA ARIOSTO, 9/ VIA DI LEO
- **CANOSA DI PUGLIA** VIA FOGAZZARO 45
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY 1/ VIALE DI VITTORIO 10/D
- **SAN FERDINANDO DI PUGLIA** VIA NAPOLI, 38/
VIA SAN CASSANO, 22/ VIA SQUICCIARINI, 41
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14

LECCE E PROVINCIA

- **CARPIGNANO** VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- **GALATINA** VIA SALVO D'ACQUISTO
- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10
- **NEVIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **NARDÒ** VIA GALATONE (ANGOLO VIA 2 GIUGNO)
- **PORTO CESAREO** VIA GIUSEPPE GARIBOLDI, 277
- **PRESCICCE** VIA CRUDILI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- **SCORRANO** VIA RISORGIMENTO, 38
- **SOLETO** VIA PIAVE, 25
- **SPECCHIA** VIA FIUME
- **SQUINZANO** VIA SANZIO, 133
- **LEVERANO** VIA CRO MENOTTI, 46

BRINDISI E PROVINCIA

- **CISTERNINO** VIA FASANO, 85
- **FASANO** VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/ VIA ROMA, 297/299
- **FASANO** VIA ROMA
- **VILLA CASTELLI** VIA BELVEDERE, 83
- **CAROVIGNO** VIA SANTA SABINA, 60
- **SAN MICHELE SALENTINO** VIA TAGLIAFERRO, 27
- **VILLA CASTELLI** VIA MARTINA FRANCA, 9/11

MATERA E PROVINCIA

- **BERNALDA** - VIA MONTEGRAPPA, 60/A
- **FERRANDINA** VIA PIETRO NENNI, 28
- **GRASSANO** VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- **GARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **IRSINA** VIA DI VITTORIO, 15
- **MARCONIA** VIA IPPASO SNC
- **MATERA** VIA DEI MESSAPI 3/A
PIAZZA DELLA CONCORDIA
- **MONTECAGLIOSO** PORTA SCHIAVONE, 6/ VIA GIANTURCO
- **PISTICCI** LARGO CAMMARIELLE SNC
- **POMARICO** VIA ROMA, 66
- **SALANDRA** VIA PASQUALE GIOCOLI, 69

POTENZA E PROVINCIA

- **ATELLA** VIA PIAVE, 42/ VIA COZZA ZONA S. ELIGIO
- **BARILE** L.GO FINLANDIA
- **FILIANO** VIA P.NENNI 2
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 21/ VIA S. ANTONINO, 40
- **MONTEMLONE** C.SO CAUDOUR, 94
- **MONTECCHIO BAGNI** VIA DEI GRANAI, 2
- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **RAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIONERO IN VALDRE** VIA EX NAZIONALE, 16/ VIA MAZZINI S.N.C.
- **VENOSA** VIA BALILLA PALAZZO PROCIATA, 3/ VIA XX SETTEMBRE, 32



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com

satispay

SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB